

COMUNE DI PAGLIARA

Città Metropolitana di Messina

Via R. Margherita, 92 - c.a.p. 98020 - Tel. 0942 737168 / 0942 737299 - Fax 0942 737203 Sito Web: www.comune.pagliara.me.it c-mail: ufficiotecnico@comune.pagliara.me.it

Cod. Fisc. 00414810838

AREA TECNICA

Reg. Gen. N. 91 del 9-01-2021

DETERMINAZIONE N. 39 del 09/04/2024

Oggetto: Liquidazione fattura 5/PA del 27/03/2024, alla Società Ambiente & Sicurezza S.r.l. per

esecuzione analisi chimiche e batteriologiche straordinarie delle acque destinate al

consumo umano.

CIG: ZB12E889CF.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

Premesso:

Vista la delibera di G.M. n. 108 del 22.09.2020, con la quale è stata assegnata al Responsabile Area Tecnica la somma complessiva di € 6.300,00 a valere sul Capitolo sul Cap. 1158/0, Cod. Mecc. 09.06-1.03.02.11.999, esercizio 2020-2021-2022 per l'esecuzione dell'intervento in oggetto, impegno 229/2020;

Vista la propria Determinazione n. 123 del 08/10/2020, con la quale è stata impegnata e affidato il servizio di "Esecuzione analisi chimiche e batteriologiche delle acque destinate al consumo umano per il periodo di anni tre (2020-2021-2022), alla Ditta Ambiente & Sicurezza S.r.l., con sede in Via Panoramica dello stretto n. 965 Parco delle Ninfe, c.a.p. 98168 Messina, P. Iva 02472580790, per l'importo complessivo di € 6.221,88;

Visto che per tale servizio è stato acquisito dall'ANAC il seguente CIG: ZB12E889CF.

Vista la fattura 5/PA del 27/03/2024, acquisita al protocollo Municipale al n. 1716 del 28/03/2024, per l'importo complessivo di € 1.555,28 di cui € 1.274,82 per analisi acque, ed € 280,46 per IVA al 22%, presentata dalla Società "Ambiente & Sicurezza s.r.l.";

Visto il DURC numero protocollo INAIL_42524823 con scadenza validità 15/06/2024, dal quale la Ditta risulta regolare nei confronti di INPS ed INAIL;

Vista la Determinazione Sindacale n. 06 del 20/02/2024, con la quale il sottoscritto arch. Carmelo Campailla, è stato nominato Responsabile dell'Area Tecnica del Comune di Pagliara, ai sensi dell'art. 109, comma 2, del T.U.EE.LL. e del Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei servizi;

Visto l'art. 163 comma 2 del D. Lgs. N. 267/2000 e s.m.i. sulla gestione provvisoria;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Visto il D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.;

Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono riportati:

1) Di liquidare la fattura n. 5/PA del 27.03.2024, acquisita al protocollo Municipale al n. 1716 del 28/03/2024, per l'importo complessivo di € 1.555,28 di cui € 1.274,82 imponibile, ed € 280,46 per IVA al 22% presentata dalla Società Ambiente & Sicurezza S.r.l., con sede in Via Panoramica dello Stretto n. 965, Parco delle Ninfe, c.a.p. 98168 Messina, P. Iva 02472580790, come segue:

Soggetto	Importo	Esercizi	Esercizio		Codifica di bilancio (118/2011)				
creditore	imputato	o registra zione	imputazione	Mission e	Prog.m a	Titol o	Macroagg,	Cap/A rt.lo	
Ambiente & Sicurezza	€1.274,82	2020	2020	09	06	1	03.02.11.999	1158/0	
Agenzia delle Entrate	€ 280,46	2020	2020	09	06	1	03.02.11.999	1158/0	
TOTALE € 1.555,28									

- 2) Di dare atto che detta spesa trova copertura finanziaria a valere sul Capitolo 1158/0, Codice Bilancio 09.06-1.03.02.11.999, impegno n. 229/2020;
- 3) Di autorizzare l'ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento alla ditta Ambiente & Sicurezza, mediante Bonifico Bancario, Codice IBAN: IT25T0200816511000104385328, come da dichiarazione di tracciabilità presentata dalla stessa;
- 4) Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all'albo pretorio, nonché nell'apposita sezione dell'amministrazione trasparente ai sensi dell'art.23, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 33/2013 e dell'art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016.

Il Responsabile Area Tecnica
(Arch. Carmelo Cappailla)

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 183 comma 9 del D.Lgs. n. 267/2000 e della L.R. n. 30/2000, appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura Finanziaria come da prospetto allegato avente impegno n. 229/2024.

Dalla Residenza Comunale, lì 0 1 04 04

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Anny Brolles don So

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del messo

ATTESTA

che la presente determina sarà pubblicata all'albo or	n-line di questo Comune, in data	odierna, per
rimanervi 15 giorni consecutivi a partire dal	al	€
sul sito web istituzionale del comune.		
Dalla Residenza Comunale lì		
Il Messo Comunale	Il Segretario	